様式第３号（要綱第１０条関係）
補助金変更（中止）承認申請書

　年　月　日

日南町長　様

住　　所　日南町
申請者　氏　　名
電話番号

　　年　月　日付　受第　号で交付決定のあった日南町空き家情報活用制度登録物件改修事業費補助金を次のとおり変更（中止）したいので、日南町空き家情報活用制度登録物件改修事業費補助金交付要綱第１０条に基づき、関係書類を添えて申請します。

＜変更＞
１
　　　交付決定額　　　　　　　　　　円
変更後の額　　　　　　　　　　円
差　　　引　　　　　　　　　　円

２　変更の内容

	変更前
	変更後

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	交付決定額
（対象経費の3/4
[bookmark: _GoBack]上限150万円）
	　　　　　　　　　円
	　円

	変更内容

	変更の理由

添付書類
（１）変更内容のわかる書類
（２）その他町長が必要と認めるもの

＜中止＞
中止の理由：